
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:54 A  TB Osterfeld S

I II III IV V VI Punkte
7 3 12 15 1 9

25

1
9
23

2
10
24

4
13
25

5
15

6
18

8
19 Auszeit

24:20

Ende
18:20 B  RSV Borken … R

I II III IV V VI Punkte
5 6 8 4 13 15

2010 14 3
12:17 18:2412:17

╳

7
14

2
8
17

3
10
20

4
11

5
12

6
13

Auszeit

10:13
12:17

S
A
T
Z

2

Start
18:23 B  RSV Borken … S

I II III IV V VI Punkte
6 8 4 13 15 5

2114
12:14
18:20
0
8
18

2
10
20

3
11
21

5
14

6
15

7
17

Auszeit

8:9
21:23

Ende
18:50 A  TB Osterfeld R

I II III IV V VI Punkte
7 3 12 15 1 9

2510 19
9:10 9:10

╳

7
19

1
9
20

3
13
22

4
14
25

5
15

6
16 Auszeit

15:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
18:53 A  TB Osterfeld S

I II III IV V VI Punkte
7 3 12 15 10 19

2516 1 9
6:4 16:20 7:13

3
11

4
14

6
16

7
18

9
23

10
25 Auszeit

6:8

Ende
19:26 B  RSV Borken … R

I II III IV V VI Punkte
4 6 12 7 10 8

2214 5 13
21:21 4:6 9:7

╳

16
1
17

2
18

8
20

13
21

14
22 Auszeit

21:21

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga 3 Frauen
Frauen

B  RSV Borken IV vs. TB Osterfeld A
Spiel 4 15.09.2024 17:54 Uhr

Sporthalle An der Pariser Bahn
47608 Geldern

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  RSV Borken … 13/14
1 Gantefort, Maja X
2 Klocke, Emma X
3 Skowronek, Lisa X
4 Steverding, Jana X
5 Klüppel, Ramona X
6 Eskes, Nina X
7 Reining, Rieke X
8 Willing, Pia X

10 Rodrigues, Emilia X
12 GroßeKleimann, Klara X
13 Nienhaus, Leni X
14 Bleker, Anna X
15 Heßling, Hanna X
B  Libero
1 Gantefort, Maja X
2 Klocke, Emma X
B  Offizielle
T Heise, Marco

CT Da Costa Rodrigues ,… E

C

A  TB Osterfeld 10/14

1 Duk, Mira X
3 Hamzagic, Aleksan… X
7 Cammerer, Heike X
9 Ries, Carina X

10 Schlüsener, Mariana X
12 Keller, Julia Katharina X
14 Castanou, Michelle X
15 Wilim, Jacqueline X
16 Schneider, Marlin X
19 Noska, Marnie X

A  Libero

14 Castanou, Michelle X

A  Offizielle

T Schilling, Guelhanim E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Satz 3:
7 und 5 vertauscht beim Start vertauscht (5 war im Spiel)
3 für 5 beim 21:21 gewechselt bei RSV Borken

RSV Borken Libero-Trikots nicht einheitlich. Wurde vor dem Spiel als OK befunden.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  RSV Borken … TB Osterfeld A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 3 0 20 1 26 25 1 0 1
2 2 0 21 2 27 25 1 2 1
1 3 0 22 3 33 25 1 3 1

4
5

5 8 0 63 86 75 3 5 3
Start: 17:54 Ende: 19:26 Dauer: 1:32

Sieger: TB Osterfeld

Schiedsgericht Linienrichter
1 Peter, Joel 1
2 Bassin, Angelina-Sophie 2

Schr. Leferink, Floor
Assist. Van Baal, Merrit

Dokument erstellt: 15.09.2024 19:28 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 5.0.8
https://www.sams-score.de


