

## Landesliga 3 Frauen

Frauen

## B RSV Borken IV vs. TB Osterfeld A

Spiel 4

15.09.2024 17:54 Uhr

# Sporthalle An der Pariser Bahn 47608 Geldern



	_		S		art :54	Œ	твс	Osterfe	eld	s		de :20	В	) RSV I	Borker	١	R
		Aufschlagfolge		ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
βL	Sta	Startaufstellung		7	3	12	15	1	9		5	6	8	4	13	15	
III.		Spielernr.	<u>.</u>							25	10		14	3			20
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z								12:17		18:24	12:17			
		1 E									,						
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	9	2 10			6 18	8 19	Auszeit	X 7	2 8	3 10			6 13	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.			24	13 25				24:20	14	17	10 20				10:13 12:17

S	St: 18:	art :23	В	RSV E	3orker	າ	s		ide :50	Œ	твс	Osterfe	ld	R
Α	ı	II	II	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	6	8	4	13	15	5		7	3	12	15	1	9	
_	(14)						21					10	19	25
Z	12:14											9:10	9:10	
	18:20													
_		2 10		5 14	6 15	7 17	Auszeit			3 13		5 15	6 16	Auszeit
	18	20	21)				8:9 21:23	19	20	22	25)			15:15

			S		art :53	Œ	тво	Osterfe	ld	S		de :26	В	RSV I	Borker	١	R	
		ufschlagfolge	Δ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
ng	Sta	artaufstellung	H	7	3	12	15	10	19		4	6	12	7	10	8		
le lin		Spielernr.	Ľ		16			1	9	25	14			5	13		22	
Aufstellun	Auswechsel- spieler	Spielstand	4		6:4			16:20	7:13		21:21			4:6	9:7			
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6. 3. 7.	3			6 16	7 18	9 23	10 25	Auszeit	Χ 16	1 17	2 18		13 21	14 22	Auszeit	
	runden	3. 7. 4. 8.								6:8							21:21	

SATT	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte
Т														
-														
4														

B RSV Borken ...
1 Gantefort, Maja

	А	ufsch	lagfolge
g	Sta	artau	fstellung
ınılı		S	pielernr.
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.

5 1	5	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkt
7	r F																					
Z	Z																					
E,	5														Auszeit							Ausze

Assist. Van Baal, Merrit

		, ,		$\sim$		
	2	Klocke, Emma	Χ			
	3	Skowronek, Lisa	Χ	1	Duk, Mira	Х
	4	Steverding, Jana	Χ	3	© Hamzagic, Aleksan	Х
	5	Klüppel, Ramona	Χ	7	Cammerer, Heike	Х
	6	Eskes, Nina	Х	9	Ries, Carina	Х
4	7	Reining, Rieke	Х	10	Schlüsener, Mariana	Х
	8	Willing, Pia	Х	12	Keller, Julia Katharina	Χ
1	10	Rodrigues, Emilia	Х	14	Castanou, Michelle	Х
	12	GroßeKleimann, Klara	Х	15	Wilim, Jacqueline	Х
		,	X	16	Schneider, Marlin	Χ
ı		©Nienhaus, Leni		19	Noska, Marnie	Х
1	14	Bleker, Anna	Х	19	NOSKA, MAITIE	^
1	15	Heßling, Hanna	Χ			
1	(B)	Libero		A	Libero	

A TB Osterfeld

10/14

13/14

#### Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

### Bemerkungen

Satz 3:

7 und 5 vertauscht beim Start vertauscht (5 war im Spiel) 3 für 5 beim 21:21 gewechselt bei RSV Borken

RSV Borken Libero-Trikots nicht einheitlich. Wurde vor dem Spiel als OK befunden.

					Fraek	nisse					13	© Nienhaus, Leni	Χ	16 Schneider, Marlin X
-	<u></u>		CV		ken			Fold		$\overline{}$	14	Bleker, Anna	Х	19 Noska, Marnie X
	$\boldsymbol{\smile}$	_							_	_	15	Heßling, Hanna	Х	
Α	١ ١	Ν	G	Р	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α	$\sim$			(A) Libero
2		3	0	20	1	26	25	1	0	1	(B)	) Libero		
2	2 2	2	0	21	2	27	25	1	2	1	1	Gantefort, Maja	Х	14 Castanou, Michelle X
1		3	0	22	3	33	25	1	3	1	2	Klocke, Emma	Х	
					4						B	Offizielle		A Offizielle
					5						ט			A Offizielle
5		8	0	63		86	75	3	5	3	Т	Heise, Marco		
		_							_		СТ	Da Costa Rodrigues ,	E	T Schilling, Guelhanim E
L	sta	ırt:	17	:54	Ende:	19:26	Dai	uer:	1:3	32	<u> </u>	Ba Goota Hourigues ,		T Comming, Sucmamm
S	ieç	jei	r: T	ВО	sterfel	d				3:0				

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Peter, Joel	1	
2	Bassin, Angelina-Sophie	2	
		Schr.	Leferink, Floor

Dokument erstellt: 15.09.2024 19:28 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 5.0.8 https://www.sams-score.de